別紙様式6

林 野 庁 長 官 　殿

現在の就業状況について、下記のとおり報告します。

登録者氏名及び
登録番号

　フリガナ　　　　　　　　　　　　サンリン　タロウ

　氏名　　　　　　　　　　　　　山林　太郎

　登録番号　　　　第　000　　号

登録の区分

　・林業作業士（フォレストワーカー）

　・現場管理責任者（フォレストリーダー）

　・統括現場管理責任者（フォレストマネージャー）

性別・生年月日 　性別　（　男　・　女　）　　　生年月日　（　　　平成　5年　　5月　　5日）

住　　　　所 　〒516-0000

三重県○○市○○町1-2-3

電話番号 090-0001-0000

勤務先の名称
及び住所 株式会社○○山林

勤務先電話番
号 059-000-0000

記

就　業　状　況　報　告　書

平成○○年　　3月　　10日

登録者　　氏　　名　　　　山林　太郎　　　　　印

自署の場合は押印不要。

該当する区分のすべて

を○で囲む。

登
録
申
請
時
又
は
前
回
報
告
時
と

変
更
な
き
場
合
は
記
載
不
要
。